
a) Processo nº: 028/2021 PE

b) Licitação nº: 028/2021 PE

c) Modalidade: Pregão Eletronico

d) Data da Adjudicação: 17/09/2021

e) Objeto da Licitação : Registro de preços para possível e eventual contratação de empresa especializada em mão de obra e prestação de serviços continuados de apoio às atividades

operacionais e administrativas, que irá atender as necessidades das diversas secretarias deste municipio, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas,

inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes, estabelecidas neste instrumento

CNPJ Fornecedor Qtd. de Itens Média Desconto(%) Total 

14634195000136 ECOSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 35 - 1.999.676,32

Total Geral 1.999.676,32

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 028/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
 
ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:
 
01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:
 

 
g) Fornecedores e Itens Vencedores:
 

 
ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Anderson Raphael Silva de Oliveira

Código Identificador:A45F84B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 24/09/2021. Edição 2617 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


